
 

                                                 UCHWAŁA  Nr  XIII/136/2012 

                                           Rady Gminy Gołuchów 

                                                      z dnia 28.02.2012 r. 
 

 

 w sprawie :  nabycia na własność i włączenia do zasobów  mienia komunalnego         

                     nieruchomości położonej w miejscowości  Kościelna Wieś. 

 

 

      Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 litera „a” i art. 44 pkt 5 ustawy z dnia  08 marca 

1990 roku o samorządzie gminnym / Dz. U. Nr 142 poz.1591  z 2001 roku z późn. zm./,           

oraz art. 20 pkt. 2, art. 24 ust. 1, art. 25 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku                          

o gospodarce nieruchomościami /jedn. tekst z 2010 r. Dz. U. Nr 102 poz. 651 ze zm./                    

-    Rada  Gminy  Gołuchów uchwala  co  następuje : 

   

§  1 

 

Postanawia się nabyć w drodze negocjacji nieruchomość  położoną w miejscowości 

Kościelna Wieś, oznaczoną geodezyjnie jako działka nr 30/1 o pow. 0,0148 ha, ark. m. 1, 

stanowiącą własność Damiana Chojnackiego, zapisaną w księdze wieczystej 

KZ1P/00026207/2. Działka stanowi poszerzenie pasa drogi krajowej na, której powstał 

chodnik wraz z peronem przystankowym.  

 

§  2 

 

Do negocjacji ceny, która nie może  przekroczyć ceny innych nieruchomości wycenianych 

przez rzeczoznawców majątkowych, a położonych na terenie miejscowości Kościelna Wieś 

upoważnia się  Wójta Gminy Gołuchów.                        

 

§  3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi  Gminy  Gołuchów. 

 

§  4 

 

Uchwała  wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

                                                                                                                  Przewodniczący Rady 

                                                                                                                       /-/ Jan Sobczak 

 

 

 

 

 

 

 

 


